CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
CNPJ: 46.583.654/0001-96
CONTRATADA: COMERCIAL PANORAMA LTDA ME
CNPJ Nº 07.089.572/0001-38
ATA SRP N° 94/2024
DATA DA ASSINATURA: 17/05/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, DE 17/05/2024 À 17/05/2025
VALOR:  R$ 187.452,32 (CENTO E OITENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E
TRINTA E DOIS CENTAVOS)
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024 – PROCESSO N° 6.862/2023
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO  DE MATERIAL DE  ESCRITÓRIO  E  ESCOLAR  PELO
PERÍODO DE 12 MESES.

SAULO SILVA VIEIRA
DIRETOR DO DEPTO. DE COMPRAS

EXTRATO DE ATA SRP N° 95/2024

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
CNPJ: 46.583.654/0001-96
CONTRATADA: LANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E PAPELARIA LTDA
CNPJ Nº 72.881.063/0001-05
ATA SRP N° 95/2024
DATA DA ASSINATURA: 17/05/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, DE 17/05/2024 À 17/05/2025
VALOR: R$ 15.132,40 (QUINZE MIL CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024 – PROCESSO N° 6.862/2023
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO  DE MATERIAL DE  ESCRITÓRIO  E  ESCOLAR  PELO
PERÍODO DE 12 MESES.

SAULO SILVA VIEIRA
DIRETOR DO DEPTO. DE COMPRAS

EXTRATO DE ATA SRP N° 96/2024

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
CNPJ: 46.583.654/0001-96
CONTRATADA: PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMÉRCIO LTDA ME
CNPJ Nº 65.488.280.0001/74
ATA SRP N° 96/2024
DATA DA ASSINATURA: 17/05/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, DE 17/05/2024 À 17/05/2025
VALOR: R$ 5.609,30 (CINCO MIL SEISCENTOS E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS)
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024 – PROCESSO N° 6.862/2023
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO  DE MATERIAL DE  ESCRITÓRIO  E  ESCOLAR  PELO
PERÍODO DE 12 MESES.

SAULO SILVA VIEIRA
DIRETOR DO DEPTO. DE COMPRAS

EXTRATO DE ATA SRP N° 97/2024

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
CNPJ: 46.583.654/0001-96
CONTRATADA: VALLEMED COMERCIAL EIRELI
CNPJ Nº 27.432.030/0001-23
ATA SRP N° 97/2024
DATA DA ASSINATURA: 17/05/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, DE 17/05/2024 À 17/05/2025
VALOR: R$ 89.536,60 (OITENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024 – PROCESSO N° 6.862/2023
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO  DE MATERIAL DE  ESCRITÓRIO  E  ESCOLAR  PELO
PERÍODO DE 12 MESES.

SAULO SILVA VIEIRA
DIRETOR DO DEPTO. DE COMPRAS

EXTRATO DE ATA SRP N° 98/2024